
 
 

自治労本部 共済推進委員会 

広げよう！たすけあいありがとうキャンペーン 
 

ご当選おめでとうございます 
 

  

 

拝啓 

日頃より自治労の共済活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、共済推進委員会主催の「広げよう！たすけあいありがとうキャンペーン」に参加

いただき誠にありがとうございました。 

キャンペーンに参加いただいた方を対象に厳正なる抽選を実施した結果、ご当選されましたので賞品

をお送りさせていただきます。 

今後とも、自治労の共済活動にご参画いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

全日本自治団体労働組合 
  〒102-8403 東京都千代田区六番町1 自治労会館 

 

 

 

 

 

※ 裏面もお読みください。



 

 

 

 

＜広げよう！たすけあいありがとうキャンペーンについて＞ 
 

 

 

 自治労は全国の県庁、市役所、町村役場、一部事務組合などの地方自治体で働く職

員のほか、福祉・医療に関わる民間労働者、臨時・非常勤等職員、公共交通労働者な

どの労働者など公共サービスに関連する組合が結集する労働組合です。全国各地2595

単組、約74万人の組合員が加入しています。 

 

 このキャンペーンは、助け合いの輪を広げる活動（自主福祉活動）に参加いただい

た組合員に感謝するキャンペーンとして実施しています。 

そのため、全ての県本部・単組において、組合員の積極的な助け合いの活動への参

加を促し、自主福祉活動を学び、助け合いの制度を広く周知し、じちろう共済の加入

拡大をはかることを通じて、組織の団結強化と新たな仲間づくりの取り組みにも寄与

することをめざしています。 

 

 キャンペーンの内容としましては、キャンペーン期間中に、自主福祉活動に参加い

ただいた組合員のみなさまに、スマートフォンを通じ応募いただき、キャンペーン期

間終了後の抽選で「HYDRO FLASK タンブラー」を1,000人の方に進呈するものです。 

  

キャンペーン内容に関することは、所属の組合を通じて、各県本部までお問い合わ

せ下さい。 

 

 キャンペーンへの応募の際にお届けいただいたみなさまの個人情報につきまして

は、本キャンペーンのみに活用させていただくものとします。 

 


